
10 4ª feira |25/Abr/2018  - Edição nº 10177

Secretaria de
Desenvolvimento Urbano

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO URBANO

COORDENAÇÃO DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

PORTARIA Nº 08/2018 – COMEC
EMENTA: Designar Diretor Administrativo-Financeiro,

para responder pelo cargo de Diretor Técnico.

O DIRETOR DE TRANSPORTES NOMEADO PARA RESPONDER PELAS

Coordenação da Região
Metropolitana de Curitiba - COMEC

ATRIBUIÇÕES DO CARGO DE DIRETOR PRESIDENTE DA 
COORDENAÇÃO DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBACOMEC 
(Conforme Decreto n.º 9161), no uso de suas atribuições que lhe conferem o 
art. 16, incisos I e IV e o art. 33, do Decreto Estadual nº 698/1995, e o Decreto 
Estadual nº 1366/2015.

RESOLVE:
Art. 1° - Designar o Diretor Administrativo-Financeiro, João Augusto Branco 
Cobra, RG n.º 6.220.935-0 SSP/PR, para responder pelo cargo de Diretor Técnico 
da Coordenação da Região Metropolitana de Curitiba - COMEC, no período de 
24/04/2018 a 29/04/2018.
Art. 2º – Esta portaria entra em vigor quando publicada, revogadas as disposições 
em contrário.
Publique-se

Curitiba, 24 de abril de 2018.

Marcos Teodoro Scheremeta
Diretor de Transportes nomeado para responder pelas atribuições do cargo de

Diretor Presidente (Decreto n.º 9161/18)
39775/2018

Publicação em Diário Oficial
Basta acessar o portal da Imprensa Oficial através do endereço 
http://www.imprensaoficial.pr.gov.br, e clicar em ENVIO PARTICULAR 
no canto superior direito.                              .
O arquivo eletrônico deve estar salvo na extensão RTF, ODT ou PDF. E a 
formatação do documento deve ser em folha A4, coluna do texto em 8cm, 
fonte arial ou times new roman tamanho 7.

Consulta dos Diários Oficiais
Acessando o endereço http://www.imprensaoficial.pr.gov.br, no canto 
direito existe um pequeno formulário para pesquisa. Selecione o diário, 
informe a data inicial e final, e na pesquisa textual informe o protocolo de 
sua publicação ou texto que necessitar.

Central de Atendimento - DIOE
41 3200.5002 


